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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1 en 2
21-10-2012 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Veronique van Alebeek Wzv 35.39 200500460 24.97
2. Kiki Laurijsen zv De Vennen NT 200500536 28.91

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
21-10-2012 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3

1. Ally Geers Wzv 56.81 200400346 50.87
2. Elce Dollekens Wzv 58.51 200400544 51.87
3. Linde Akkermans Wzv 1:06.94 200401048 1:08.07

Minioren 4

1. Marit Rijken Wzv 48.02 200301536 44.37
2. Isabel van Alebeek Wzv 52.02 200301694 46.41
3. Marit van de Pas zv De Vennen 47.60 200300810 46.48
4. Maud Broeders zv De Vennen NT 200300854 48.02
5. Deborah Ihe zv De Vennen 1:13.82 200300814 49.56
6. Meike van den Hoek zv De Vennen 59.95 200301810 50.39
7. Samantha Verschure O.Z. & P.C. De Warande 49.26 200300024 50.60
8. Naomi Pols Wzv 53.41 200300754 52.45

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
21-10-2012 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3

1. Duuk Dollekens Wzv 57.51 200400369 53.39

Programmanr. 4 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
21-10-2012 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:38.67 200301690 1:33.70
50m: 43.02 100m: 1:33.70

2. Shayen Bakx O.Z. & P.C. De Warande 1:52.16 200301252 1:36.92
50m: 44.27 100m: 1:36.92

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
21-10-2012 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
21-10-2012 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Malou Fessem van O.Z. & P.C. De Warande 51.98 200203630 49.57
2. Jela Dollekens Wzv 53.41 200202780 52.47
3. Loes Geel van O.Z. & P.C. De Warande 53.89 200203628 53.13

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.
4. Sabrina van den Hooven Wzv 55.00 200202782 53.95 FJ2
5. Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande NT 200203046 54.67
6. Eva Laurijsen zv De Vennen 56.99 200200902 56.47
7. Femke Verbunt zv De Vennen 59.62 200201992 1:00.92
8. Noor Anne Horsten Wzv 1:00.56 200200576 1:01.41

Junioren 1

1. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 53.10 200100658 51.26
2. Sam Barendse zv De Vennen 56.04 200102714 52.22
3. Anouk Böhmer Wzv 56.26 200103798 53.54
4. Lizan de Kort zv De Vennen 58.20 200102718 53.95 FJ1
5. Ilse Beerens Wzv 1:04.55 200104202 1:02.66

AFGEM Zoë Doomernik zv De Vennen 1:00.80 200102716
NG Sifra Heijne O.Z. & P.C. De Warande 52.30 200100656

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
21-10-2012 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 56.42 200200583 53.76
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

2. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 55.71 200200065 53.78
3. Mark de Smit zv De Vennen NT 200202383 57.47
4. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 56.18 200202201 58.48
5. Matheas Agnass zv De Vennen NT 200202373 59.07

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
6. Mathijs van Wijk zv De Vennen 1:18.05 200200149 59.48

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
7. Tenzin-Norbu Cosijn O.Z. & P.C. De Warande 56.81 200201469 1:00.03
8. Willem van Wijnen O.Z. & P.C. De Warande NT 200203011 1:03.29

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 6

1. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 49.03 200100999 50.02
2. Jelle Gommers O.Z. & P.C. De Warande 49.77 200103323 50.10
3. Stefan Chambon Wzv 53.49 200100609 51.82
4. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 51.44 200100491 52.32
5. Jordi Hendriks O.Z. & P.C. De Warande 54.16 200103357 52.95
6. Thomas de Rooij zv De Vennen 56.42 200102195 53.00
7. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 53.14 200100483 54.12
8. Maurice van Alebeek Wzv 58.30 200103979 54.70
9. Ricky Yeung O.Z. & P.C. De Warande NT 200104087 59.50

10. Matthijs van Drunen Wzv 1:00.17 200103139 1:02.72
11. Wessel Roosenbrand Wzv 56.27 200101671 1:02.78
12. Glenn Baelemans Wzv 1:02.16 200103981 1:02.89
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Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
21-10-2012 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Manal Bouziani Wzv 1:50.61 200202732 1:52.19
50m: 52.46 100m: 1:52.19

Junioren 1

1. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 1:44.16 200101138 1:40.51
50m: 47.86 100m: 1:40.51

2. Eline Akkermans Wzv 1:40.42 200100588 1:42.26
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

50m: 48.08 100m: 1:42.26

3. Romy Bakx O.Z. & P.C. De Warande 1:48.52 200101392 1:48.64
50m: 52.73 100m: 1:48.64

NG Tess Willemsen zv De Vennen 1:51.77 200102720

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
21-10-2012 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Timo Koreman zv De Vennen 1:52.55 200200147 1:52.10
50m: 51.68 100m: 1:52.10

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en 3
21-10-2012 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Chantal van den Linden Wzv 1:45.47 200001502 1:45.26
2. Merel Zimmerman O.Z. & P.C. De Warande NT 200005764 1:57.44
3. Anouk Hultermans Wzv 2:19.52 200005472 2:12.11

NG Sydney Kuijpers zv De Vennen NT 200004814

Junioren 3

1. Deborah Hinz zv De Vennen NT 199902742 1:31.92
2. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:32.33 199902944 1:32.95
3. Jennifer Borsje O.Z. & P.C. De Warande 1:34.50 199904096 1:33.65
4. Linda Krol zv De Vennen 1:45.82 199905364 1:36.47
5. Kelly Chung O.Z. & P.C. De Warande 1:55.09 199905422 1:49.16
6. Iman Hadrouk O.Z. & P.C. De Warande NT 19990654 1:56.10

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
21-10-2012 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Pieter Michels zv De Vennen 1:44.57 200003251 1:39.57
2. Daan van Hamersveld Wzv 1:53.25 200003761 1:45.86
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Programmanr. 11, Jongens, 100m wisselslag

Junioren 2

1. Merijn van der Donk zv De Vennen 1:32.27 199901525 1:25.73
2. Marnix Verhoef Wzv 1:32.80 199900895 1:31.72
3. Yannick van Alebeek Wzv 1:41.05 199903057 1:40.54
4. Lars Verhulst zv De Vennen 1:49.73 199904089 1:41.84
5. Tim Veraa Wzv 1:43.54 199904451 1:43.75

Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en 3
21-10-2012 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 2:56.23 200002506 2:58.69
50m: 40.18 200m: 2:58.69

2. Annemijn Spohr Wzv 3:06.88 200000548 3:01.36
50m: 40.57 200m: 3:01.36

Junioren 3

1. Anouk IJpelaar zv De Vennen 2:55.47 199901836 2:52.16
50m: 41.36 200m: 2:52.16

2. Laura de Smit zv De Vennen 3:12.45 199904084 3:02.86
50m: 43.45 200m: 3:02.86

3. Daphne Pols Wzv 3:09.13 199904116 3:04.59
50m: 39.80 200m: 3:04.59

4. Nicky van Lier zv De Vennen 3:19.08 199900900 3:16.02
50m: 43.36 200m: 3:16.02

5. Lynn van Es Wzv 3:14.45 199901462 3:17.53
50m: 42.84 200m: 3:17.53

Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
21-10-2012 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 2:58.65 200000449 2:52.86
50m: 37.02 200m: 2:52.86

2. Marco Chambon Wzv 3:19.09 200002827 3:08.69
50m: 44.14 200m: 3:08.69

3. Joas Ihe zv De Vennen 3:16.60 200002701 3:09.73
50m: 41.42 200m: 3:09.73

Junioren 2

1. Jarno Koreman zv De Vennen 3:06.14 199901179 3:03.65
50m: 44.05 200m: 3:03.65

2. Rick in 't Groen zv De Vennen 4:06.36 199901485 3:44.67
50m: 53.76 200m: 3:44.67
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Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 1 en 2
21-10-2012 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Veronique van Alebeek Wzv 30.83 200500460 30.22
2. Kiki Laurijsen zv De Vennen NT 200500536 32.08

Programmanr. 15 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en 4
21-10-2012 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3

1. Elce Dollekens Wzv 27.57 200400544 29.28 FJ1
2. Linde Akkermans Wzv 32.42 200401048 32.75

Minioren 4

1. Meike van den Hoek zv De Vennen NT 200301810 22.21
2. Marit Rijken Wzv NT 200301536 23.16
3. Maud Broeders zv De Vennen NT 200300854 25.67
4. Isabel van Alebeek Wzv 27.27 200301694 25.93
5. Marit van de Pas zv De Vennen 27.88 200300810 26.29
6. Deborah Ihe zv De Vennen 34.21 200300814 27.13
7. Naomi Pols Wzv 30.70 200300754 29.00
8. Samantha Verschure O.Z. & P.C. De Warande 28.35 200300024 29.28 FJ2

Programmanr. 16 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en 4
21-10-2012 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3

1. Duuk Dollekens Wzv 27.97 200400369 29.03

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
21-10-2012 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3

1. Ally Geers Wzv 1:01.87 200400346 58.84

Minioren 4

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 51.76 200301690 49.95
2. Shayen Bakx O.Z. & P.C. De Warande 53.83 200301252 50.91

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
21-10-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 19 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
21-10-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Noor Anne Horsten Wzv 23.26 200200576 20.80
2. Malou Fessem van O.Z. & P.C. De Warande NT 200203630 22.81
3. Manal Bouziani Wzv 25.02 200202732 22.82
4. Loes Geel van O.Z. & P.C. De Warande NT 200203628 22.92
5. Sabrina van den Hooven Wzv 24.00 200202782 24.64
6. Jela Dollekens Wzv 26.49 200202780 24.66
7. Femke Verbunt zv De Vennen 25.95 200201992 24.70
8. Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande NT 200203046 24.82
9. Eva Laurijsen zv De Vennen 29.39 200200902 25.00 FJ2

Junioren 1

1. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 21.32 200100658 20.75
2. Romy Bakx O.Z. & P.C. De Warande 25.54 200101392 22.06
3. Ilse Beerens Wzv NT 200104202 22.75
4. Sam Barendse zv De Vennen 25.94 200102714 24.29
5. Anouk Böhmer Wzv NT 200103798 25.00 FJ1
6. Lizan de Kort zv De Vennen 29.86 200102718 26.02

AFGEM Zoë Doomernik zv De Vennen 26.53 200102716
NG Sifra Heijne O.Z. & P.C. De Warande 24.65 200100656

Programmanr. 20 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 5 en 6
21-10-2012 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 24.36 200200583 22.18 FJ1
2. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 23.10 200200065 22.96
3. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 28.44 200202201 26.42
4. Mark de Smit zv De Vennen NT 200202383 26.93
5. Mathijs van Wijk zv De Vennen 30.82 200200149 30.12
6. Matheas Agnass zv De Vennen NT 200202373 31.10

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
7. Willem van Wijnen O.Z. & P.C. De Warande NT 200203011 32.62

VC- Armen niet over het water naar voren gebracht
8. Tenzin-Norbu Cosijn O.Z. & P.C. De Warande 39.77 200201469 37.14

Minioren 6

1. Jelle Gommers O.Z. & P.C. De Warande NT 200103323 21.48
2. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 23.26 200100491 22.18 FJ2
3. Wessel Roosenbrand Wzv 24.53 200101671 23.21
4. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 25.57 200100483 23.76
5. Stefan Chambon Wzv 25.89 200100609 24.47
6. Thomas de Rooij zv De Vennen 27.43 200102195 25.73
7. Jordi Hendriks O.Z. & P.C. De Warande NT 200103357 26.04
8. Glenn Baelemans Wzv NT 200103981 26.60
9. Maurice van Alebeek Wzv NT 200103979 27.57

10. Matthijs van Drunen Wzv NT 200103139 28.14
11. Ricky Yeung O.Z. & P.C. De Warande NT 200104087 34.15
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Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
21-10-2012 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Eline Akkermans Wzv 41.76 200100588 42.34
2. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 47.01 200101138 48.76

NG Tess Willemsen zv De Vennen 53.72 200102720

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
21-10-2012 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 5

1. Timo Koreman zv De Vennen 48.45 200200147 47.08

Minioren 6

1. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 59.89 200100999 55.62

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
21-10-2012 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Chantal van den Linden Wzv 1:36.82 200001502 1:42.38
50m: 49.70 100m: 1:42.38

2. Merel Zimmerman O.Z. & P.C. De Warande NT 200005764 1:51.12
50m: 50.96 100m: 1:51.12

3. Anouk Hultermans Wzv 2:10.09 200005472 2:10.82
50m: 58.93 100m: 2:10.82

NG Sydney Kuijpers zv De Vennen 1:33.01 200004814

Junioren 3

1. Deborah Hinz zv De Vennen 1:24.71 199902742 1:21.55
50m: 38.99 100m: 1:21.55

2. Jennifer Borsje O.Z. & P.C. De Warande 1:25.67 199904096 1:28.81
50m: 40.75 100m: 1:28.81

3. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:26.06 199902944 1:29.39
50m: 40.57 100m: 1:29.39

4. Linda Krol zv De Vennen 1:38.48 199905364 1:32.95
50m: 42.41 100m: 1:32.95

5. Kelly Chung O.Z. & P.C. De Warande 1:32.93 199905422 1:36.66
50m: 42.14 100m: 1:36.66

6. Iman Hadrouk O.Z. & P.C. De Warande NT 19990654 1:42.69
50m: 47.12 100m: 1:42.69

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
21-10-2012 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Pieter Michels zv De Vennen 1:32.70 200003251 1:29.72
50m: 41.50 100m: 1:29.72

2. Daan van Hamersveld Wzv 1:40.89 200003761 1:45.23
50m: 50.54 100m: 1:45.23
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Programmanr. 24, Jongens, 100m vrije slag

Junioren 2

1. Marnix Verhoef Wzv 1:22.90 199900895 1:23.94
50m: 39.78 100m: 1:23.94

2. Lars Verhulst zv De Vennen 1:41.77 199904089 1:27.35
50m: 41.66 100m: 1:27.35

3. Rick in 't Groen zv De Vennen 1:26.10 199901485 1:29.06
50m: 41.98 100m: 1:29.06

4. Yannick van Alebeek Wzv 1:36.54 199903057 1:34.72
50m: 44.68 100m: 1:34.72

5. Tim Veraa Wzv 1:36.19 199904451 1:36.77
50m: 43.55 100m: 1:36.77

Programmanr. 25 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en 3
21-10-2012 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 2

1. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 1:21.00 200002506 1:17.96
50m: 37.94 100m: 1:17.96

2. Annemijn Spohr Wzv 1:26.81 200000548 1:26.35
50m: 42.38 100m: 1:26.35

Junioren 3

1. Anouk IJpelaar zv De Vennen 1:23.11 199901836 1:20.08
50m: 38.79 100m: 1:20.08

2. Laura de Smit zv De Vennen 1:25.31 199904084 1:23.94
50m: 41.25 100m: 1:23.94

3. Lynn van Es Wzv 1:25.69 199901462 1:26.43
50m: 40.77 100m: 1:26.43

4. Nicky van Lier zv De Vennen 1:29.31 199900900 1:27.56
50m: 40.01 100m: 1:27.56

5. Daphne Pols Wzv 1:28.92 199904116 1:27.80
50m: 43.29 100m: 1:27.80

Programmanr. 26 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
21-10-2012 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:23.16 200000449 1:20.29
50m: 39.51 100m: 1:20.29

2. Joas Ihe zv De Vennen 1:33.75 200002701 1:34.78
50m: 46.06 100m: 1:34.78

3. Marco Chambon Wzv 1:39.16 200002827 1:36.56
50m: 48.43 100m: 1:36.56

Junioren 2

1. Jarno Koreman zv De Vennen 1:22.63 199901179 1:24.96
50m: 43.23 100m: 1:24.96

2. Merijn van der Donk zv De Vennen 1:29.21 199901525 1:34.99
50m: 45.81 100m: 1:34.99
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Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 5 en later
21-10-2012 - 15:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. zv De Vennen 1 zv De Vennen 1:34.07 1:19.50
Timo Koreman 02 Mark de Smit 02
Eva Laurijsen 02 Femke Verbunt 02

2. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 1:21.34 1:19.84
Shayen Bakx 03 Loes Geel van 02
Max Embregts 02 Dion Staal 02

3. De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 1:26.49 1:33.52
Samantha Verschure 03 Sammy S Koster 02
Bram Damen 02 Willem van Wijnen 02

4. zv De Vennen 2 zv De Vennen 1:34.65 1:35.26
Matheas Agnass 02 Mathijs van Wijk 02
Marit van de Pas 03 Maud Broeders 03

Programmanr. 28 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en later
21-10-2012 - 15:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:18.40 2:19.03
Eline Akkermans 01 36.25 Annemijn Spohr 00
Lynn van Es 99 Daphne Pols 99

2. zv De Vennen 1 zv De Vennen 2:23.54 2:20.95
Laura de Smit 99 34.04 Anouk IJpelaar 99
Nicky van Lier 99 Sam Barendse 01

3. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 2:23.92 2:29.05
Fleur F Koreman 00 34.24 Marit van Uijen 01
Vera Vermeulen 99 Britt van Zundert 00

4. De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 2:41.59 2:53.58
Merel Zimmerman 00 50.16 Romy Bakx 01
Elisabeth Verschure 01 Jennifer Borsje 99

NG zv De Vennen 2 zv De Vennen 2:50.27

Programmanr. 29 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en later
21-10-2012 - 15:40 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. zv De Vennen 1 zv De Vennen 2:22.39 2:20.40
Jarno Koreman 99 32.67 Joas Ihe 00
Merijn van der Donk 99 Rick in 't Groen 99

2. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 2:29.08 2:35.85
Max Botermans 01 38.70 Ruben Vermeulen 01
Luuk Vermeulen 01 Rick Embregts 00

3. Wzv 1 Wzv 2:37.41 2:37.41
Marco Chambon 00 36.88 Tim Veraa 99
Marnix Verhoef 99 Yannick van Alebeek 99

4. De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande NT 3:12.50
Jordi Hendriks 01 43.14 Max Embregts 02
Jelle Gommers 01 Ricky Yeung 01


